Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ

19.04.2021 № 45
г. Гомель

О проведении Дня охраны труда

В соответствии с Инструкцией о порядке осуществления контроля за соблюдением работниками требований по охране труда в организации и структурных подразделениях, утвержденной постановлением Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 15.05.2020 № 51, Планом мероприятий по улучшению условий и охраны труда в ООО «Яркий город» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в организации 05.05.2021 День охраны труда.

2. Специалисту по охране труда Андрухову Евгению Валерьевичу в срок до 29.04.2021 составить и предоставить руководителю для утверждения план проведения Дня охраны труда.

3. Утвердить комиссию по проведению Дня охраны труда в составе:

Председатель комиссии — заместитель директора А.В. Петровский;

Секретарь комиссии — специалист по охране труда Е.В. Андрухов;

Члены комиссии:
инспектор по кадрам Т.А. Рысина;

юрисконсульт Е.В. Яковенко.

4. При проведении Дня охраны труда руководствоваться Положением о проведении Дня охраны труда в ООО «Яркий город».

Директор

Гришанков

Е.А.Гришанков

Визы
С приказом ознакомлены:

Петровский

А.В.Петровский

19.04.2021
Андрухов

Е.В.Андрухов

19.04.2021
Рысина

Т.А.Рысина

19.04.2021
Яковенко

Е.В.Яковенко

19.04.2021